CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR E I)À DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA - O valor mensal 
estimado deste Termo Aditivo é de R$ 44.9171  22 ( quarenta e quatro mil, novecentos e dezessete reais e 
vinte e dois centavos), perfazendo o valor para 12 (doze) meses de R$ 539.006,74 ( quinhentos e trinta e 
nove mil, seis reais e setenta e quatro centavos). 

Rio Branco/AC. 08 de junho de 2020 

DIANA C3AZANS MANN 
Delegada de Polícia Federal 
Superintendente Regional 

Representante da Contratante 

--o  

1 fNÀBUEO 
Representante da CONTRATADA 
MÁ 

H @ &. TESTEMUNHA 1: